
L
platné ke dni: 1.8.2024, 8:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice, vítám Vás na mém bazárku. Doufám že se vám zboží bude líbit a uděláte v něm parádu ikdyž je nošené.

  ČTĚTE PROSÍM PODMÍNKY O PRODEJI!!:

  Většina oblečků je po mě, nebo mém dítěti. Některé jsou nošené více některé méně. Něco je pořízeno jako nové, něco ne. U
zboží bude podrobný popis, toho v jakém stavu se nachází. Samozřejmě je zboží používané, takže na to berte zřetel.
  Některé věci jsem během těhotenství (či sezonní) skladovala i skladuji v pytlích. Takže když nezařazuji do skříně, je
samozřejmě potřeba vyprat a vyžehlit.

  Zboží rezervuji maximálně na týden, pokud se nedomluvíme jinak. Jestliže máte dotazy ohledně oblečků ráda přeměřím není
to problém, na přeměření nebo malé rozmyšlení dávám 24h. (Snažím se být online denně, ale někdy to nevyjde, takže mějte
pochopení.)

  Vše posílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu. Platba zboží na účet, na dobírku po špatných zkušenostech neposílám.
  Balíčky odesílám 1-2x v týdnu, není určený den, prostě dle možností, množství balíčků a platby na účet. Pokud si objednáte
zboží více, slučuji poštovné a platí se podle váhy balíčku.

  Věcičky zpět neberu, vždy uvádím pravdivé opotřebení věcí, proto rozmýšlejte a dobře měřte!!!! Když něco přehlédnu, není
to můj úmysl.! Ale určitě nepřehlédnu díru či neopratelný flek (nato vždy upozorním). Jinak mohou být věci trochu zaprášené,
či lehce špinavé, ale nic strašného se vším si pračka poradí. Berte zřetel na to, že zboží bylo používáno.

  PS: jsem ochotná ke kompromisu, pokud máte nějaké přání..můžeme i vyměnit . Každopádně se ptejte, můžete i
kombinovat.

  Děkuji a přeji příjemný nákup Lenka a Daneček

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

